
 
UCHWAŁA  Nr 3/I/IX/2015 

Rady Wydziału Technicznego  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

    z dnia 8 września 2015 r.   
 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku o powołanie                                                          
Pana prof. nadzw. dr. hab. inż. Macieja Urbaniaka na Kierownika Katedry 

Budownictwa i Inżynierii Środowiska na Wydziale Technicznym                           
PWSZ w Koninie   

 
 

 
Na podstawie § 29 pkt 13 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/20015 Senatu PWSZ w Koninie                               
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie  

 
uchwala się, co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
Rada Wydziału Technicznego pozytywnie opiniuje wniosek o powołanie                                

Pana prof. nadzw. dr. hab. inż. Macieja Urbaniaka na Kierownika Katedry Budownictwa               

i Inżynierii Środowiska na Wydziale Technicznym PWSZ w Koninie.  

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Technicznego PWSZ w Koninie.  
 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
      
                    

                            Przewodniczący 
                                                                                                                   Rady Wydziału Technicznego 
                                  PWSZ w Koninie  
 

                                                                                              /-/ dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak 
 
 
 

RADCA PRAWNY 
/-/ Katarzyna Klapsa  
 



 
  


